



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

**KENDRIYA VIDYALAYA OCF
SECTOR-29 B, CHANDIGARH -160030**

केन्द्रीय विद्यालय ओ.सी.एफ.

सेक्टर -29 ब, चंडीगढ़-160030

फोन (0172) 2920502, 2658645

Email: kvs29b@kvs.ac.in

Website: <http://chandigarhocf.kvs.ac.in>

C BSE Affiliation Number 2600006

School No. 24704, KV Code-1101

[Handwritten signature]

KVS RO चंडीगढ़ के पत्र संख्या F.160114KVS(CR)/Adm/2022/4136-4224 दिनांक 15.06.2023 के अनुपालन में और महिलाओं के यौन उत्पीड़न की धारा 4(2) के प्रावधान के संदर्भ में पिछले आदेश का अधिकरण कार्यस्थल (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम 2013 के तहत, कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न को रोकने और संस्थान में यौन उत्पीड़न के मामलों और लिंग आधारित हिंसा के अन्य कृत्यों के निवारण के लिए निम्नलिखित आंतरिक शिकायत समिति का पुनर्गठन किया गया है। समिति निम्नलिखित सदस्य शामिल है:

In compliance to the KVS RO Chandigarh Letter No.F.160114KVS(CR)/Adm/2022/4136-4224 dated 15.06.2023 and supersession of previous order, in terms of provision of section 4(2) of the Sexual Harassment of Women at workplace(Prevention, Prohibition & Redressal) Act 2013, the following Internal complaint Committee is hereby re-constituted to prevent sexual harassment of women at the work place and redressal of Sexual harassment cases and other acts of gender based violence at the institute. The committee consists of the following member:

NAME OF THE PERSON	DESIGNATION	ADDRESS
श्रीमती स्वाति अग्रवाल, सहायक आयुक्त, केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय देहरादून Smt. Swaty Aggarwal, Assistant Commissioner, Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office Dehradun	पीठासीन अधिकारी Presiding officer	केन्द्रीय विद्यालय सेक्टर 29 में पीजीटी स्तर तक के अधिकारियों के खिलाफ कार्यस्थल पर यौन उत्पीड़न की शिकायत की जांच करना। To inquire the complaint of sexual harassment at work place against the officials at the Kendriya Vidyalaya Sector 29 up to the level of PGT.
श्रीमती अनिता निहावन 3072, 27डी चंडीगढ़/एनजीओ सदस्य Mrs Anita Nihawan 3072, 27D Chandigarh/NGO Member	गैर सरकारी संगठन सदस्य NGO Member	
श्रीमती मधु धींगरा पीजीटी (जीव विज्ञान) केवी ओसीएफ 29बी चंडीगढ़ Mrs. Madhu Dhingra PGT(Biology)KV OCF 29B Chandigarh	सदस्य Member	
श्री सजय सिंह टीजीटी (गणित) केवी ओसीएफ 29 बी चंडीगढ़ Mr. Sanjay Singh TGT (Mathematics)KV OCF 29 B Chandigarh	सदस्य Member	
श्रीमती नेहा डोगरा टीजीटी (एसएससी) केवी ओसीएफ 29 बी चंडीगढ़ Ms Neha Dogra TGT(SSC) KV OCF 29 B Chandigarh	वीएमसी सदस्य VMC MEMBER	

[Handwritten signature]
Principal
Kendriya Vidyalaya
Sector 29-B
Chandigarh

Copy To:

1. The Deputy Commissioner, KVS RO Chandigarh for info please.
2. Ms Anita Nihawan, NGO member for info please.
3. Sh. Sanjay Singh, PGT Maths, KV 29 for information and necessary action
4. Mrs. Madhu Dhingra PGT Bio KV 29 for information please and necessary action